

8310 Holding ApS
Skovgårdsvænget 176, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 60 35 87

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2025

Michael Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

8310 Holding ApS
Skovgårdsvænget 176
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 31 60 35 87
Stiftet: 4. juli 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Olesen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andre værdipapirer og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.844 kr. mod -4.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.844	-4.407
Bruttoresultat	-4.844	-4.407
Resultat før skat	-4.844	-4.407
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.844	-4.407
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.844	-4.407
Disponeret i alt	-4.844	-4.407

Balance 30. juni
Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	578.000	578.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	578.000	578.000
Anlægsaktiver i alt	578.000	578.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	301	145
Omsætningsaktiver i alt	301	145
Aktiver i alt	578.301	578.145

Passiver
Egenkapital

Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-49.026	-44.182
Egenkapital i alt	75.974	80.818

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	499.827	494.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.327	497.327
Gældsforpligtelser i alt	502.327	497.327

Passiver i alt

578.301	578.145
----------------	----------------

1 Medarbejderforhold
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-39.775	85.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.407	-4.407
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-44.182	80.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.844	-4.844
	125.000	-49.026	75.974

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>578.000</u>	<u>578.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>578.000</u>	<u>578.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>578.000</u>	<u>578.000</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke aktiveret udskudt skat af dets skattemæssige underskud. Underskuddet har en skattemæssig værdi på 14 t.kr.		